

■Root WiMAX契約約款の変更(2024/4/1 付)における新旧対照表

※ (略) については変更なし

変更前	変更後
<p style="text-align: center;">Root WiMAX 契約約款</p> <p style="text-align: center;"><u>2023年11月1日改定版</u></p> <p style="text-align: center;">株式会社ストエネ</p> <p style="text-align: center;">第1章 総則</p> <p>(約款の適用) 第1条 から (Root WiMAXの種類) 第4条の2 まで (略)</p> <p>(Root WiMAXの通信モード) 第4条の3 Root WiMAX契約者は、Root WiMAXの種類に応じて、次表に定める通信モード(それぞれ同表の右欄に定める通信を利用可能とする特定データ通信機器の設定であって、当社が指定する仕様に準拠したものをいいます。以下同じとします。)を選択することができます。 (図略) 備考 スタンダードモード又はプラスエリアモードに係る区域を定めた当社所定のWEBサイトは次のとおりです。 https://grandata-service.jp/wimax/</p> <p>(会員契約の単位) 第5条通知 から 別記 まで (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">Root WiMAX 契約約款</p> <p style="text-align: center;"><u>2024年4月1日改定版</u></p> <p style="text-align: center;">株式会社ストエネ</p> <p style="text-align: center;">第1章 総則</p> <p>(約款の適用) 第1条 から (Root WiMAXの種類) 第4条の2 まで (略)</p> <p>(Root WiMAXの通信モード) 第4条の3 Root WiMAX契約者は、Root WiMAXの種類に応じて、次表に定める通信モード(それぞれ同表の右欄に定める通信を利用可能とする特定データ通信機器の設定であって、当社が指定する仕様に準拠したものをいいます。以下同じとします。)を選択することができます。 (図略) 備考 スタンダードモード又はプラスエリアモードに係る区域を定めた当社所定のWEBサイトは次のとおりです。 https://sutoene-service.jp/service/internet/</p> <p>(会員契約の単位) 第5条通知 から 別記 まで (略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>